
　

事業種別

発注担当課

契約年月日
【変更年月日】

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2 6,650,000   

3    辞退

4    棄権

5    棄権

6    辞退

7    辞退

8    辞退

9 6,500,000   落札

10    辞退

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

工事名 令和３年度真鶴町民センター外調設備改修工事 管ほか

工事場所 真鶴町岩１７２－８　真鶴町民センター 教育課

工事概要

　町民センター地下１階機械室既設外気処理ユニットＡＣ－２（１階、２階系統）が劣化により、コイルセク

ションに不具合が生じ、町民センターの空調に支障があることから、コイルセクション部分を更新するもの。

契約の相手方 神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1-1 （名称）三菱電機ビルテクノサービス㈱　横浜支社

契約金額 7,150,000円
令和3年12月27日
【令和4年3月16日】

契約期間
【変更後】

令和3年12月27日から
【令和3年12月27日から

令和４年３月24日まで
令和４年６月30日まで】

富士通ネットワークソリュー
ションズ㈱　公共営業部

指名理由

建設業法で定める「管」及び「電気」の登録があり、いずれも希望順位が３位以内の業者の中から、神奈川

県内に事業所を有する業者を全て選定。

8,118,000円 6,088,000円
（7,380,000円） （5,534,546円）

令和3年12月21日　　　午後2時30分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

日比谷総合設備(株)　横浜支店

㈱神成工業

㈲三木電気工事

ダイダン㈱　横浜支店

富士古河Ｅ＆C㈱

㈱ヤマト　横浜支店

日本電設工業㈱　横浜支店

三菱電機ビルテクノサービス㈱
横浜支社
川本サービス㈱　首都圏南営業
所


